様式７

令和　　年　　月　　日
神戸市長あて
応募者

　　　　　　　　　　　　　　(住　所)　　〒　　－

(商号又は名称)

(代表者(職氏名))　　　　　　　　　　　　　　　印
神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱第５条各号に
該当しない旨の誓約書　兼　兵庫県警察本部長照会に関する承諾書
私は、神戸市が「神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱」に基づき、神戸市が行う全ての契約等からの暴力団等を排除していることを認識した上で、神戸市資源リサイクルセンター手選別業務委託の応募申込みを行うとともに、下記のとおり誓約します。
なお、これらの事項に反する場合、同要綱に基づく除外措置が取られること（応募資格が認められないこと、契約解除、損害賠償、事業者名の公表等を含む）、その他貴市が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。
記

１　神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱第５条各号（以下「暴力団排除条項」という。）のいずれにも該当しません。

２　暴力団排除条項に該当する事由の有無を確認するため、兵庫県警察本部長へ照会を行うことに同意し、次のとおり役員名簿等の提出を行います。

３　暴力団排除条項に該当する者を下請負人（一次及び二次下請負人を含む。以下同じ。）としません。
（役員名簿等）　　　記入欄が不足する場合は、別紙に記載してください。※代表者には、○を記入
	（フリガナ）

役員の氏名
	生　年　月　日
	性別
	個　人　住　所
	備　　考

	代表者
	役　職　名

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

（役員名簿等）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代表者には○を記入
	（フリガナ）

役員の氏名
	生　年　月　日
	性別
	個　人　住　所
	備　　考

	代表者
	役　職　名

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女

	Ｍ・Ｔ・Ｓ・Ｈ

　  年　 月　 日生
	男

女